

# BASIN KUPÜRLERİ

07 Haziran 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Depremzedelere Yönelik Kursun Sergisi Oldukça Beğenildi



depremzede vatandaşlara Hayat Boyu Öğrenme adına oldukça ilgi gördü. Fethiye Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü tarafından Fethiye Sıtkı Mefharet Koçman Yurdu'nda konaklayan depremzede vatandaşlara yönelik olarak açılan Dekoratif Ahşap Süsleme Kursu ile Dekoratif Örtü Dikimi Kursunda el emeği göz nuru eserler beğeniye sunuldu.

Fethiye Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü tarafından Fethiye Sıtkı Mefharet Koçman Yurdu'ndaki depremzede vatandaşlara yönelik olarak açılan Dekoratif Ahşap Süsleme kursunun sergisi oldukça beğenilirken, Dekoratif Örtü Dikimi kursu da

Fethiye Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürü İsmail Cazağ, **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürü Abdurrahman Güneş ile usta öğreticiler Gülver Kaplan ve Sebahat Şan 'Dekoratif Ahşap Süsleme' kursunun tamamlanmasının ardından hazırlanan serginin açılışını yaptılar.

Bu kursa katılan depremzedeler hazırladıkları ahşap süsleme eserlerini beğeniye sunarken, emek veren yetkililere teşekkür ettiler.

Bu arada depremzedeler için aynı yurttaki 'Dekoratif Örtü Dikimi' kursunu da ziyaret eden Fethiye Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürü İsmail Cazağ, **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürü Abdurrahman Güneş burada depremzede kursiyerlerle sohbet edip,



isteklerini dinlediler. Kursiyerler kendilerine tanınan böylesine güzel hayat boyu öğrenme etkinliği için teşekkür ettiler.





## SABAH NAMAZINDA BULUŞTULAR



Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumunda (KYK)** kalan öğrenciler sabah namazında Akçakoca'da buluştu. Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören ve **yurtlarda** kalan öğrenciler sabah namazında farklı camilerde buluşuyor. Düzce **KYK yurtlarında** kalan öğrenciler Manevi Danışmanları Hatice

Sevkar, Emel İnce, Ayşe Çıtak ve Melek Dursun rehberliğinde Akçakoca Merkez Camii'nde sabah namazında buluştular. Ardından ise gezi programı düzenlediler. **Türk otağ çadırından esinlenmiş** Akçakoca Merkez Cami; Türk ve modern mimarinin sentezlendiği klasik tek çatı sistemi

yerine Selçuklu Mimarisinde kullanılan sekizgen köşelerin üzerine oturtulmuş ve Türk otağ çadırından esinlenilmiş bir çatı sistemine sahip. Caminin iç mekanı vitray camlarla süslenirken, kubbe kaplamalarında 32 ton bakır levha kullanılmış. Cami ilçeye gelenlerin ilgisini çeken bir mimariye sahip. (İHA)



## Kırklareli'nde depremzede çocuklar fidanları toprakla buluşturdu



Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'ta meydana gelen depremlerin ardından Kırklareli'nde misafir edilen depremzede ailelerin çocukları 30 fidanı toprakla buluşturdu.

**Kredi Yurtlar Kurumu (KYK)**

Şemseddin Sami **Öğrenci Yurdu**'nda misafir edilen ailelerin çocukları için **yurt** bahçesinde etkinlik düzenlendi.

Çocuklar burada fidanları toprakla buluşturdu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşcu,

AA muhabirine çocukları depremin izinden uzak tutmak için etkinlikler düzenlediklerini söyledi.

Çocuklarda çevre bilincinin oluşması amacıyla fidan dikme etkinliği gerçekleştirdiklerini ifade eden Babuşcu,

etkinlikte çocukların keyifli vakit geçirdiklerini kaydetti.

(AA)



# Gençlerle vadi yürüyüşü yapıldı

Nevşehir'de depremzede gençlerle birlikte vadi yürüyüşü yapıldı.

Nevşehir İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kadın Kolları ve Aile ve Dini Rehberlik Bürosu işbirliğiyle, Nevşehir'de ki **KYK yurtlarında** misafir olan depremzede gençlere yönelik

deprenmin ortaya çıkardığı travmanın etkisini en aza indirmek ve moral depolamak için Güvercinlik Vadisinde Yürüyüş gerçekleştirildi. Düzenlenen yürüyüşte İl Müftüsü Kazım Güzel, Gençlik Koordinatör-

lüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları ve Aile ve Dini Rehberlik Bürosunda çalışanlar katılım sağladı. Daha sonra katılım sağlayanlara yemek ikramında bulunarak program sona erdi. Haber: Arda KOCA



## KYK YURDUNDA KUR'AN'A GEÇME HEYECANI

### KYK Yurdunda

#### Kur'an'a geçen üniversite öğrencileri için program düzenlendi.

Şırnak İl Müftüsü Ahmet Dilek, **KYK Yurdunda** Kur'an'a geçen üniversite öğrencileri için düzenlenen programa katıldı.

Programa İl Müftüsü Ahmet Dilek, İl Müftü Yardımcısı İbrahim Sançar, Şube Müdürü Halil Kılınç, **KYK** Manevi Danışmanı Hatice Kılınç, **yurt** müdürü ve öğrenciler katıldı.

Müftü Dilek, öğrencilerle sohbet edip öğrencilik yıllarını çok iyi değerlendirmeleri konusunda nasihatlerde bulundu.



Öğrenciler de Müftü Dilek'e sorular sorup katılımlarından dolayı teşekkür etti.

Ardından Müftü Dilek, Geçitboyu Köyü camiinde Kur'an Kursu Mezuniyet Törenine katıldı.

Geçitboyu Köyü camiinde Kur'an Kursunda öğrenim gören öğrenciler için mezuniyet töreni düzenlendi. Törene İl Müftüsü Ahmet Dilek, İl Müftü Yardımcısı İbrahim Sançar, Şube Müdürü Halil Kılınç, öğrenciler, veliler ve vatandaşlar katıldı.

Müftü Dilek, mezun olan öğrencilere çeşitli hediyeler verdi.(Cafer BALIK)

